
Referat Hallingdal Golfklubb tirsdag 8. mai kl.18.00 - 21.00            
Hos Aud Torill  

Til stede fra styret: Inger-Berit Vindegg, Hans Jonny Snilsberg, Jan Erik Øynebråten og 
Aud Torill Sæbø 

Forfall: Richard Tøger Aronsen, Ingar Dalen, Sigurd Hagen og Yngve Tveito. Bent Ellingsen 

Andre til stede: Peter Due-Boje og Else Wetterhus 

 

Sak 1.    Referat fra møtet 18. oktober 2023 

 Ingen kommentar til referatet 

Sak 2.  Fra Årsmøtet Pers Hotell Pers Hotell 20.februar 2023 

A. Avtalen om bruk av klubbhus skal gås gjennom. Hemsedal Golf Alpin og 
Hallingdal Golfklubb  
 
Forslag til endret tekst i avtalen. Inger-Brit tar kontakt med styreleder for 
signering. Klubben må sikre ansvarsforhold når for eksempel skader, etc 
skjer. Bør være signert innen 1.7.2024. Se vedlegg 
 

B. Avtalen Hemsedal Golf Alpin Golfbane og Hallingdal Golfklubb skal gås gjennom.  
I henhold til det vi snakket om på møtet på Pers i mars, skulle vi forsøke å få til et 
møte før sesongstart for å starte arbeidet med disse to avtalene. 
 
Forslag til endret tekst i avtalen. Inger-Brit tar kontakt med styreleder for 
signering. Bør være signert innen 1.7.2024. Se vedlegg 
 

C. Lovnorm for Idrettslag skal gåes gjennom og oppdateres. I henhold til NIFs 
lovverk 
 
Forslag til endret tekst i avtalen. Se vedlegg. Må vedtas på årsmøte og lastes 
opp i KlubbAdmin 

Sak 3.  Konstituering 

Nestleder:  Hans Jonny Snilsberg  

Kasserer: Aud Torill Sæbø 

Sekretær: Enten Inger-Brit eller Aud Torill  

Varamedlemmer innkalles til hvert møte. Møter med uttalerett, men ikke 
stemmerett, dersom de ikke møter for noen 

Kontrollkomiteen er orientert, og møter opp om de ønsker 



Forslag vedtatt 

Sak 4. Komiteer 

Turneringskomite      Jan Torseth og Sigurd Hagen 

Veien til Golf     Steinar Aurmo 

Hjemmeside     Torleiv Brekko 

Trener      Peter Due-Boje  

Forslag vedtatt. Disiplinærutvalg utgår da dette ikke er omtalt i veileder for 
lovnorm i idrettslag. Banekomite er heller ikke et krav, men klubben ønsker at 
Jan Erik er klubbens kontaktperson dersom det er noe ved banen som bør 
meldes til daglig leder med styreleder på kopi 

Sak 5.  Økonomi     v/ Aud Torill  

 Det er mange som ikke har betalt årets kontingent, purring vil bli sendt ut 
med sperring i Golfbox 3.juni. Ellers ingen kommentar til økonomi 

Sak 6. Medlemmer / utmeldte – innmeldte v / Aud Torill  

 Det er for tiden 347 medlemmer og 70 som er utmeldte de to siste årene 

Sak 7. Turneringer  

Hemsedal Golf Alpin har satt opp turneringer i sommer. Klubben har 
Klubbmesterskapet.  Rosa sløyfe turnering?  

 Klubben vil ha klubbmesterskap 24. og 25.august 2024 som ellers i landet, 
Rosasløyfe-turnering og Ukescup. Jan og Sigurd holder i arrangering av dette. 
Aud Torill bistår Sigurd med Ukescupen, - som har samme innhold som i fjor. 
Se opplegg med Ukescup i vedlegget. Inger-Brit lager informasjon om 
turneringer med oppslag på klubbhuset 

Sak 8.  Trening 

Peter setter opp treningsforslag for publisering på hjemmeside og FB. 
Oppstart med trening på tirsdager i mai. Lager også info om når Peter ikke er 
her. Inger-Brit spør daglig leder om han vil ta treningen når Peter ikke kan. 
Cathrine Schrøder kan også være vikar.  Klubben må få versifisert om 
baneselskapet vil ha kr 150 for 3-5 hull etter trening (for de som ikke har 
spillerett). Det er i styremøtet til baneselskapet sagt at det skal være gratis 
baller under trening. Peter gjør avtale med Bent om nøkkel. 

Cathrine Schrøder har sagt seg villig til å ha treningshelger for klubben 
dersom ikke baneselskapet organiserer dette. 

Klubben ønsker å lage noe mer sosialt rundt treningskveldene. Vil ha enkelte 
kvelder med oppmøte under trening kl.18.45-19.15 på klubbhuset med lett 



servering. Prate litt og ha for eksempel litt om regler og ev. quiz. Inger-Brit 
snakker med Bent om tilbud til klubben. Klubben kjøper inn en kaffitrakter og 
kaffi. Inger-Brit tar med kopper fra lageret sitt. 

Sak 9.  Damedager – herredager 

Damedager og herredager endres til Spilledager på torsdager. Tidspunkt fra 
kl. 17.00. Dette må gjøres kjent med oppslag, info på Golfbox, hjemmeside og 
FB. Torsdag er spilledag fra kl. 17. Det enkleste er å melde seg på i Golfbox. 

Sak 10. Arbeid på klubbhuset 

| A. Beising av veranda.  

Aud Torill og Steiner beiser 9./10.mai med værforbehold. Jan har spylt 
terrassen 

 B. Vask av klubblokaler  

Oppmøte 16.5 når det passer for den interesserte. Går en runde fra kl. 16
  

 C. Klipping av gresset på taket  

Har fått tilbud om å få klippet gresset for kr 3500,-+mva. Klubben vil ha gjort 
dette to ganger i løpet av sommeren 

 D. Er tavlene holeinone og klubbmester satt opp?  

Nei, de ligger klare på klubbhuset for montering og oppheng. Hans Jonny og 
Jan Erik ordner dette. Sigurd har liste over klubbmesterne og hvem som har 
holeinone 

 E. Lekkasje ved vaskemaskin 

 Orientering ved Aud Torill. Ble en forsikringssak. Klubben har forskuttert 
egenandelen på kr 20000,- som blir refundert av baneselskapet i 2024. Aud 
Torill minner baneselskapet om å slå av hovedkran og sikringskran i 
oppvaskmaskin når klubbhuset ikke er i bruk 

 F. Lekkasje toalett 

 Orientering ved Aud Torill. Det har vært en lekkasje på et av toaletta som 
rørlegger har ordnet. Hovedkran må være slått av når klubbhuset ikke er i 
bruk. Aud Torill kontakter rørlegger og spør om det er mulig å installere 
vannstoppventil ved hovedkran og lekkasjeføler ved vaskemaskin 

Sak 11. Startdugnad på banen 

 Har Hemsedal Golf Alpin satt opp dato og dugnadsforslag til denne dagen. 
Baneselskapet arrangerer dugnad 11.mai. 

Sak 12. Lagmesterskap 2024  



 Det har meldt seg inn flere aktuelle kandidater til å være med på Norsk 
Seniorgolfs Lagmesterskap.  

Hallingdal Golfklubb stiller med 2 herrelag og 1 damelag. Samme som 
tidligere. Alle får en t- skjorte. Klubben dekker startkontingent og innspilldag. 
(Da bruker vi Norsk Seniorgolfs kort) Samt kr. 1000 til overnatting mot 
kvittering. Lagmesterskapet foregår trolig på Nes ved Vormsund siste helg i 
august. Det må avklares hvem vil være med. Ved flere så kan det være for 
eksempel amerikansk uttak, kvalifisering, lavest hcp. Torleiv organiserer for 
herrene og Inger-Brit for damene. Inger-Brit orienterer Torleiv. 

Sak 13. Info fra Hemsedal Golf Alpin  

 Bent kunne ikke møte i dag. Inger-Brit orienterte fra baneselskapets møte i 
februar der det ikke foreligger referat fra baneselskapet. Inger-Brit hadde tatt 
egne notater som fins i eget vedlegg her 

Sak 14. Eventuelt 

• Introduksjonskortet for 2024 har Jan og Sigurd fått 
• Steinar Aurmo er godkjent for 2024 som VTG-ansvarlig og Aud Torill Sæbø 

godkjent som VTG-instruktør (2-timers e-læringskurs) 
• Som framsnakking: sette banens greenfee-priser på klubbens hjemmeside. 

Bra tilbud til ungdom og seniorgolfere 
• Klubben har sendt ut info til alle medlemmer i Golfbox oppmoding om å delta 

på dugnad for banen 11.mai eller en annen dag det passer bedre for seg å 
bidra med arbeid på banen 

• Det er i styremøtet til baneselskapet sagt at det skal være gratis baller under 
trening og Veien til golf. 

  


